Menses Julius, et Augustus Vacant

Mensis September. Villa Kunka.

8. Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Quarto. Die Septima Mensis Septembris, Premissis tribus hannis, quarum prima fuit Dominica Decimatertia, Secunda Dominica Decimaquarta, Tertia Dominica Decima quinta post Pentecosten, Post non inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos Ambrosius Capucinus Exdefinitoris; Ex speciali Licentia R. P. Josephi Guardiani, Definitoris, Parochiq; Benedixi Matrimonium Legitime contractum, inter Personas Generosas Joannem Mises Juvenem, et Julianam Wotkowiniska Virginem Presentibus Testibus Generosis Josepho Stajinski, et Basilio Wotyński et aliis adstantibus.

Mensis October Vacat.

Mensis November. Villa Pietraszka.

9. Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Quarto. Die Secunda Mensis Novembris, Premissis tribus hannis quarum Prima fuit Dominica Vigesima secunda post Pentecosten, Secunda in Festo Omnium Sanctorum, Tertia Dominica Vigimatertia post Pentecosten. Post non inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Jacobus Manasteriski Sacerdos Ritus Latini; Ex speciali Licentia R. P. Josephi Capucini, Guardiani, Definitoris Parochiq; Benedixi Matrimonium, Legitime contractum, inter Personas Generosas Alexandram Wolanski Juvenem, et Apoloniam Prestrowska Virginem Presentibus Testibus Generosis Nicolao Witwicki, Joanne Romanowski, et aliis adstantibus

Villa Pietraszka.

10. Anno Domini Millesimo Octingentesimo, Vigesimo Quarto. Die Secunda Mensis Novembris, Premissis tribus hannis, quarum Prima fuit Dominica Vigesima secunda post Pentecosten, Secunda in Festo Omnium Sanctorum, Tertia Dominica Vigimatertia post Pentecosten. Post non inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Jacobus Manasteriski Sacerdos Ritus Latini, Ex speciali

Ex Speciali licentia R. P. Josephi Capucini, Guardiani, Defini-
toris, Parochiq; Benedixi Matrimonium Legitime contra-
ctum inter Personas Generosas Gregorium Tychiewicki Juve-
nem Ritus Greci Rasiaci, et Magdalenam Wolaniska Vir-
ginem Ritus Latini, Presentibus Testibus Trofimo Osiecki
Macario Piatkowski et aliis adstantibus.

Villa Kunka.

11 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo Vigesimo Quarto
Die Secunda Mensis Novembris, Praemissis tribus Pan-
nis, quarum Prima fuit Dominica Decima octava, Secun-
da Dominica Decimanona, Tertia Dominica Vigesima post
Pentecosten, Post non inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Basilius Obertynski Sacerdos Ritus Gra-
eci Uniti; Ex Speciali licentia R. P. Josephi Capucini Guar-
diani Definitoris Parochiq; Benedixi Matrimonium Le-
gitime contractum, inter Laboriosum Martinum Kucharski Juvenem, et Generosam Mariannam Horodecka Virgi-
nem Presentibus Testibus Generosis Joanne Klepaczew-
ski, Alexandro Klepaczewski, et Aliis adstantibus.

Marti-
nus Kuc-
chanski
cum Ma-
rianna
Hora-
decka.

11.

Anno Domini 1825.

Villa Stepaniki. Mensis Januarius

1 Anno Domini Millesimo Octingentesimo, Vigesimo Quinto
Die Vigesima Mensis Januarii, Praemissis duabus Pan-
narum, quarum Prima fuit Dominica Prima post Epiphaniam
Secunda Dominica Secunda post Epiphaniam, Tertia ve-
ro penes ipsum Matrimonium promulgata, Post non
inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos
Ambrosius Capucinus Exdefinitor; Ex Speciali Licentia
R. P. Josephi Guardiani, Definitoris, Parochiq; Benedixi
Matrimonium Legitime contractum Inter Laboriosum
Feofanum Jwanow Juvenem, Militem Exercitus Rasiaci
Legionis Pedestris Jauciensis, et Generosam Sophiam Wirz-
bicka Virginem Ritus Latini, Presentibus Testibus Ge-
neroso Petro Rafatowski, Laborioso Procopio
Lapasnikow, et Aliis adstantibus.

Feofan-
now
Jwanow
cum So-
phia
Wirz-
bicka.

Villa Millence

2. Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Quinto
Die Vigesima quinta Mensis Januarii, Praemis tribus
Bannis, quarum Prima fuit Dominica Prima post Epi-
phaniam, Secunda Dominica Secunda post Epipha-
niam, Tertia Dominica Septuagesima, post non in-
ventum Ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacer-
dos Josephus Capucinus p.t. Guardianus, Definitor
Parochusq; Benedixi Matrimonium, legitime contra-
ctum, inter Personas Generosas Petrum Polanski Ju-
venem, et Mariannam Drohomirecka Virginem Praesen-
tibus Testibus Generosis Hiacinto Lwowicz Francisco
Jaryczewski, Stanislas Dmuchowski, et Aliis adstanti-
bus.

Petrus
Polanski
cum Ma-
rianna
Drohomire-
cka.

Villa Szymanowska. Mensis Februarius

3. Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Quinto
Die Octava Mensis Februarii. Praemis tribus Bannis
quarum Prima fuit Dominica Septuagesima, Secunda in
Festo Purificationis B. V. Mariae, Tertia Dominica Quin-
quagesima, Post non inventum Ullum Canonicum Im-
pedimentum Ego Sacerdos Ambrosius Capucinus Exdefinitor.
Ex Speciali licentia R. D. Josephi Capucini, Guardiani,
Definitoris, Parochiq; Benedixi Matrimonium, legitime
contractum, inter Personas Generosas Franciscum Pio-
rowski Juvenem, et Mariannam Goddecka Virginem, Prae-
sentibus Testibus Generosis Adamo Boroski, Gregorio
Kosnicki, et Aliis adstantibus.

Franciscus
Piotrowski,
cum
Marianna
Goddecka.

Civitate Kuna.

4. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesi-
mo Quinto Die Vigesima Sexta Aprilis, Praemis tri-
bus Bannis, Quarum Prima fuit ^{Dominica} Secunda Post
Pascha, Secunda Dominica Tercia post Pascha, Tercia Dominica
Quarta Pascha, Post non inventum Ullum Cano-
nicum Impedimentum Ego Sacerdos Dyduci
Cathonator Ex Speciali Licentia R. P. Josephi Capu-
cini Guardiani, Definitoris, Parochiq; Benedixi
Matrimonium, legitime Contractum, inter Personas
Constantium Gregorowicz Viduum, et Julianam Pze-
myska Virginem, Praesentibus Testibus Generosis

Constantius Gregorowicz
cum Julia
anna die
myska.

5. An-
Qu-
trib-
Asce-
Asce-
tum-
bro-
Jose-
Mat-
quif-
sam-
Stan-
tibus.

6. An-
to. D-
Ban-
ta p-
Tecti-
inve-
dos t-
centi-
ri-
ter-
et d-
bus
laste

7. An-
to. D-
Ban-
octav-
tum
Ambro-

Mensis Majus, Villa Metanuwka.

Anno Domini Milesimo, Octingentesimo, Vigesimo
Quinto Die Decimaseptima Mensis Maji. Praemis-
sibus Bannis continuis, quarum Prima fuit in Feste
Ascensionis Domini, Secunda Dominica infra octavam Florianus
Ascensionis, Tertia Dominica Pentecostes. Post non inven-
tum ullum Canoniceum Impedimentum Ego Sacerdos Am-
brosius Capucinus, Exdefinitor s: Ex Speciali Licentia R. P. Nielipo-
wicz, cum
Anna Ja-
nowska.
Josephi Capucini, Guardiani, et Definitoris s: Benedixi
Matrimonium legitime contractum Inter Personas Ma-
gnificum Florianum Nielipowicz Juvenem, et Gene-
sam Annam Janowska Virginem Presentibus Testibus
Stanislaus Rybicki, Juliano Sarnicki et alios Adstan-
tibus.

Villa Szymanuwka.

Anno Domini Milesimo, Octingentesimo, Vigesimo Quin-
to, Die Decimaoctava Mensis Maji. Praemis-
sibus Bannis continuis, quarum Prima fuit Dominica Quin-
ta post Pascha, Secunda in Feste Ascensionis Domini, De m.
Tertia Dominica infra octavam Ascensionis. Post non
inventum ullum Canoniceum Impedimentum Ego Sacer-
dos Ambrosius Capucinus, Exdefinitor s: Ex Speciali Li-
centia R. P. Josephi Capucini, Guardiani, et Definito-
ris s: Benedixi Matrimonium, legitime contractum In-
ter Personas Generosas Josephum Poradowski Juvenem Poradow-
ski, cum
Marianna
Rubaniska.
et Marianam Rubaniska Virginem. Presentibus Testi-
bus Generosis Francisco Wysocki, Bartholomeo Smo-
lastki, et alios adstantibus.

Villa Brudok

Anno Domini Milesimo, Octingentesimo, Vigesimo Quin-
to, Die Vigesimaquarta Mensis Maji. Praemis-
sibus Bannis continuis, quarum Prima fuit Dominica infra
octavam Ascensionis, Secunda Dominica Pentecostes, Kasiotow-
ski, cum
Theresia
Wolska.
Tertia Dominica s: s: Trinitatis. Post non inven-
tum ullum Canoniceum Impedimentum. Ego Sacerdos
Ambrosius Capucinus Exdefinitor s: Ex Speciali Licentia
R. P.

R. P. Josephi Capuini, Guardiani et Definitaris, Benedicti Matrimonium. Legitime contractum Inter Personas Generosas Josephum Rosiotowski Viduum, et Teresiam Wolstka Virginem Presentibus Testibus Generosis Joanne Premisiewski, Joanne Pradecki, et aliis adstantibus.

Mensis Julii Villa Myllinice

8. Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Quinto Die Decimona Mensis Julii. Praesentibus Tribus Parochis quarum Prima fuit Dominica Sexta, Secunda Dominica Septima, Tertia Dominica Octava post Pentecosten. Post non Inventum Ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos Ambrosius Capuinus Exdefinitor. s. Ex Speciali licentia R. P. Josephi Capuini Guardiani et Definitaris Benedicti Matrimonium, legitime contractum Inter Personas Generosas Antoniam Dorozyński Juvenem ex Parochia Granoviensi, et Paulinam Felsityńska Virginem Parochianam Curensem. Praesentibus Testibus Generosis Ignatio Górski, Ignatio Wagnarsowski, et aliis adstantibus.

Antonius
Dorozyński
cum Pauli-
na Felsityn-
ska.

Anno Domini 1825. die 15. Mensis Julii. Sub Tempus Visitationis Nostrae Personalis Ecclesiae Religiosae Parochialis Curensis sub Cura Ordinis S. Iosephi Capuinarum Librum hunc Copulatorum vidimus et revidimus, inveniuntur in 1^o et status personarum exprimitur. 2^o Errores Calami et contra Linguam Latinam, exindeque rursus evidentur. Dat. et supra in Opusculo Huius. Proquis
Eppus Curiae Paderbornensis

Paulus Jansen Sacerdos Vigonensis

Men

9. Anno Domini
manona Julij
it Dominica
in Festo S.
Impediment
Benedicti M
licentia R. P.
sonas gener
Ladysyeny
Curensem
et Adalber

M

10. Anno Domini
Die Vigesima
Demuntia
Tertia post
ta, Tertia D
Post non p
Sacerdos J
R. P. Josep
trimonium
sas Marti
Zubicham
chowski, et

11. Anno Domini
Vigesima
tiationibus
Secunda D
sima quinta
nonicum p
Guardianus
contractum
Juvenem et
Tribus Ge
aliis adstant

12. Anno Do
to. Die Vige
tiationibus

Mensis October

9 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo quinto, Die Decima nona Julij. Premissis Tribus Denuntiationibus, Quarum prima fuit Dominica Vigesima secunda, Secunda Dominica Vigesima Tertia in Festo Omnium Sanctorum, Post non inventum Ullum Canonicum Impedimentum, Ego Sacerdos Adamus Capucinus Concionator Benedixi Matrimonium legitime contractum; Et Speciali licentia R. P. Josephi Guardiani et Definitoris; Inter Personas Generosas Jacobum Rubinski Juvenem ex Parochia Ladysyensis, et Annam Sanocka Virginem Parochianam Curensem. Presentibus testibus Generosis Antonio Kmity et Adalberto Chamtyn'ski, et multis aliis adstantibus.

Jacobus
Rubin'ski, cum
Anna
Sanocka

Mensis November.

Ex Villa Krutyorb.

10 Anno Domini Millesimo Octingentesimo, Vigesimo quinto. Die Vigesima Octava Mensis Novembris, Premissis tribus Denuntiationibus, Quarum prima Dominica Vigesima Tertia post Pentecosten, Secunda Dominica Vigesima Quarta, Tertia Dominica Vigesima quinta post Pentecosten, Post non inventum Ullum Canonicum Impedimentum, Ego Sacerdos Samuel Capucinus Vicarius; Et Speciali licentia R. P. Josephi Guardiani, ac Definitoris; Benedixi Matrimonium legitime contractum, Inter Personas Generosas Martinum Deynarowicz Juvenem, et Mariannam Zubickam Virginem Presentibus Testibus Stanislas Dmichowski, et Basilio Domesacki, multisq; aliis adstantibus

Marting
Deyna-
rowicz
cum Ma-
rianna
Zubicka

Ex Villa Zerdenuska.

11 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo quinto Die Vigesima Octava Mensis Novembris, Premissis tribus Denuntiationibus Quarum Prima fuit Dominica Vigesima quarta, Secunda Dominica Vigesima quinta, Tertia Dominica Vigesima quinta post Pentecosten, Post non inventum Ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos Josephus Capucinus Guardianus et Definitor Benedixi Matrimonium legitime contractum Inter Personas Generosas Theodorum Lisowski Juvenem et Apoloniam Minienounnam Virginem, Presentibus Testibus Generosis Felice Gawronski Ignatio Gitary Multisq; aliis adstantibus

Theodo-
rus Li-
sowski
cum Apo-
lonia Mi-
nie.

Ex Villa Nosowce

12 Anno Domini Millesimo Octingentesimo, Vigesimo quinto. Die Vigesima secunda Novembris, Premissis tribus Denuntiationibus, quarum Prima fuit in Festo Omnium Sancto-
rum, Secunda

Joannes
Dragoski
cum Eupro-
sina Ko-
walska.

Secunda Dominica Vigesima quinta, Tertia Dominica Vigesima
sexta post Pentecosten Praemisit tribus bonnis, Post non in-
ventum ullum Canonicum Impedimentum, Ego Sacerdos Se-
cularis Jacobus Manasteriski: Ex Speciali licentia R. P. Jo-
sephi Guardiani Benedixi Matrimonium ~~Matrimonium~~
legitime contractum inter Generosum Joannem Dragow-
ski Juvenem, et Famulam Euprosinam Kowalska Virgi-
nem Presentibus Testibus Casimiro Zarembo, Xaverio Ku-
czynski, Gabriele Dubrawski, et aliis adstantibus.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo
sexto 1826. Mensis Januarius

Stanislaus
Wasowski, cum
Thecla
Pratowska.

1. Villa Soboluwka. Anno Domini Millesimo Octingente-
simo, Vigesimo sexto. Die Decima septima Mensis Januarii
Praemisit Tribus Bonnis, quarum prima fuit in Festo
Epiphaniae, Secunda Dominica prima, Tertia Dominica
Secunda post Epiphaniam, post non inventum ullum Cano-
nicum Impedimentum, Ego Sacerdos Ambrosius Capuci-
nus Ex licentia R. P. Josephi Guardiani Benedixi Ma-
trimonium legitime contractum, inter Personas Generosas
Stanislaum Wasowski Juvenem et Theclam Pratowska
Virginem. Presentibus Testibus Thoma Przygocki, Joanne
Ryniewiczski, et aliis adstantibus.

Mensis Februarius Villa Brudek.

Josephus
Gawronski
cum Julia
Dzieniostowska.

2. Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto
Die Sexta Mensis Februarii. Praemisit tribus Bonnis Inter-
polatis quarum Prima fuit prima Dominica, Secunda Domi-
nica Secunda, Tertia Dominica Tertia post Epiphaniam. Post
non inventum ullum Canonicum Impedimentum Ego Jacobus
Manasteriski Sacerdos Secularis, De licentia R. P. Josephi
Guardiani Benedixi Matrimonium legitime Contractum In-
ter Personas Generosas Josephum Gawronski Juvenem ex La-
rochia Miastowicensi Scribam apud Dm Jaroszynski et
et Juliam Dzieniostowska Virginem, Nobilem, Parochiam
Cunensem. Presentibus Testibus Francisco Zawistowski
Stanislas Tworowski, Fortunato Laleski et aliis adstantibus.

Villa Hlubociek

3. Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto
Die Septima Mensis Februarii. Praemisit tribus Bonnis Inter-
polatis, quarum

quarum D
Dominica
tecto. Ego
Josephi G
inter Per
apud fl
Virginem
Nicolas
4 Anno Da
Die Sept
inter pol
Epiphani
Tertia in
nonico In
pucinus
contractu
giercki q
licentia
Generoso
ski et
5 Anno Do
Die Viges
inter polat
da Domi
phaniam
Ambrosiu
Guardiani
inter Per
et Cathari
Friderico
stantibus
6 Anno Da
Die Viges
Bannis, q
nda Do
mine. Nul
Ambrosiu
ph
con
Goryciow
Virginem.
Kowski q

quarum Prima fuit Dominica Prima, Secunda Dominica Secunda, Tertia
 Dominica Tertia post Epiphaniam. Nullo Canonico Impedimento de-
 tecto. Ego Jacobus Manastercki Sacerdos Secularis, si de licentia R.P.
 Josephi Guardiani, Benedixi Matrimonium, legitime Contractum
 Inter Personas Generosas Ludovicum Szymanski Juvenem Scribam
 apud Plestisimum Modzelewski, et Annam Dziencioowska
 Virginem. Presentibus Testibus Generosis Feliciano Olizynski
 Nicolao Szyszkowski, Joanne Dziurkowski, et Aliis adstantibz

Ludovicus
 Szymanski
 cum Anna
 Dziencio-
 ska.

Villa Mytlinee.

4 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto
 Die Septima Mensis Februarii. Primis tribus Bannis
 Interpolatis, quarum Prima fuit Dominica Quarta post
 Epiphaniam Secunda in Feste Purificationis B.V. Mariae
 Tertia in Dominica Quinta post Epiphaniam, Nullo Ca-
 nonico Impedimento detecto Ego Sacerdos Ambrosius Ca-
 pucinus Exdefinitor Benedixi Matrimonium, legitime
 contractum Inter Personas Generosas Constantium Wenz-
 gierski Juvenem, et Mariannam Polaiska Virginem si de
 licentia R.P. Josephi Guardiani, Presentibus Testibus
 Generosis Antonio Doroszynski, Josepho Siemianow-
 ski et Aliis adstantibus.

Constantin
 Wengierski
 cum Mari-
 anna Po-
 laiska.

Villa Hubnick.

5 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto
 Die Vigesima Mensis Februarii. Primis tribus Bannis
 Interpolatis, quarum Prima fuit Dominica Prima, Secun-
 da Dominica Secunda, Tertia Dominica tertia post Epi-
 phaniam. Nullo Canonico Impedimento detecto. Ego Sacerdos
 Ambrosius Capucinus Exdefinitor, si de licentia R.P. Josephi
 Guardiani, Benedixi Matrimonium, legitime contractum
 Inter Personas Generosas Josephum Baraniecki Viduum
 et Catharinam Kowalewska Viduam, Presentibus Testibz
 Frederico Kreyter, Alexandra JanKowska, et Aliis ad-
 stantibus.

Josephus
 Baraniec-
 ki, cum
 Catharina
 Kowalew-
 ska

Villa Kunka

6 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto.
 Die Vigesima Octava Mensis Februarii. Primis tribus
 Bannis, quarum Prima fuit Dominica Septuagesima, Se-
 cunda Dominica Sexagesima, Tertia Dominica Quinquages-
 ima. Nullo Canonico Impedimento detecto Ego Sacerdos
 Ambrosius Capucinus, Exdefinitor si de licentia R.P. Jose-
 phi Guardiani, Benedixi Matrimonium, legitime
 contractum Inter Personas Generosas, Franciscum
 Jarczywski Juvenem et Juliannam Kirszyjanowska
 Virginem. Presentibus Testibus Generosis Thoma Chot-
 kowski Jacobo Klwinski, et Aliis adstantibus.

Franciscus
 Jarczyw-
 ski, cum
 Julianna
 Kirszyja-
 nowska.

Mensis Aprilis et Martius uniant

Mensis Majus Villa Brudok.

7 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto, Die Decima sexta Mensis Maji. Promissis tribus Bannis, quatum Prima fuit Dominica Secunda post Pascha, Secunda in Festo S. Stanislai, Tertia Dominica Tertia post Pascha. Post non inventum ullum Canonium cum impedimento; Ego Sacerdos Ambrosius Capucinus, s. Ex licentia R. P. Josephi Capucini, Guardiani, et Definitoris, Ratificavi Matrimonium, legitime Contractum, inter Personas Generosas Blasium Wengrowski Viduum, et Victoriam Tarnawska Viduam, Presentibus Testibus Generosis Gregorio Browinski et Michaelo Zielinski, Alijsq, adstantibus.

Villa Szymannowska.

8 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto, Die Decima sexta Mensis Maji. Promissis tribus Bannis, quatum Prima fuit Dominica Secunda post Pascha, Secunda in festo S. Stanislai, Tertia Dominica Tertia post Pascha. Post non inventum ullum Canonium impedimentum; Ego Sacerdos Ambrosius Capucinus, s. Ex licentia R. P. Josephi Capucini, Guardiani, et Definitoris, Ratificavi Matrimonium, legitime contractum, inter Personas Generosas Jacobum Teslecki Viduum, et Annam Wysocka Virginem Presentibus Testibus, Generosis Gregorio Browinski, et Petro Wysocki, Alijsq, adstantibus.

Mensis Junius Villa Dubinowska.

9 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo Sexto, Die Sexta Mensis Junii Omisissis duobus Bannis, Tertia vero circa eorum Matrimonium contrahendum publicata Ratione Fadulli Illustriissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Dni Francisci Bozja Luce, Machwicz Mackiewicz Episcopi Cameracensis Podoliae sub No 1373. Die Vigesima quinta Mensis Maji Anni Currentis emanati, Nulloq, Canonico impedimento detecto, Ego Sacerdos Samuel Capucinus, Vicarius, s. de licentia, H. V. Patris Mauriti Guardiani Ratificavi Matrimonium, legitime contractum inter Generosos Vicentium Slikorski Viduum Parochianum Granoviensem, et Birgitam Ameliam, de Dwersnick Sulinowa Viduam Parochianam Curensem, Presentibus Testibus Generosis Francisco Nielipowicz Constantino Dwersnicki, Joanne Dwersnicki Alijsq, adstantibus.

Villa Pietraszowska.

10 Anno Domini Millesimo, Octingentesimo Decimo Sexto, Die Vigesima septima Mensis Junii Promissis tribus Bannis quatum Prima in Festo Corporis Christi, Secunda Dominica secunda

Secunda
costen, P
Ego Sacerd
itij Capu
tes Person
drum Pra
manowski

11 Anno Domini
gesima qu
Prima fuit
tia Domin
ullum Can
Capucinus
casi Matri
sas Theodo
rochianum
duam Por
stibus Gen
adstantibu
Mensis Oct